

## Kaj Larsen Holding, Nykøbing Sj. ApS

Dr Schadsvej 18  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 42199893

### Årsrapport for 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-05-2025

---

Pernille Harhoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 397.989, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 8.512.649, og en egenkapital på kr. 8.449.099.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza forsætter.

Det er ledelsens vurdering, at disse forhold ikke vil påvirke selskabets aktiviteter og indtjening i væsentlig omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		-7.351	-6.879
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		400.000	200.000
Andre finansielle indtægter		4.953	0
Finansielle omkostninger		-158	-7
<b>Resultat før skat</b>		<b>397.444</b>	<b>193.114</b>
Skat af årets resultat		545	3.076
<b>Årets resultat</b>		<b>397.989</b>	<b>196.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		397.989	-103.810
<b>Resultatdisponering</b>		<b>397.989</b>	<b>196.190</b>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på kr. 1.000.000

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.873.000	7.873.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>7.873.000</u>	<u>7.873.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>7.873.000</u>	<u>7.873.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		434.190	181.574
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		126.929	79.237
<b>Tilgodehavender</b>		<u>561.119</u>	<u>260.811</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>78.530</u>	<u>75.024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>639.649</u>	<u>335.835</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.512.649</u>	<u>8.208.835</u>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		8.409.099	8.011.110
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.449.099</b>	<b>8.151.110</b>
Selskabsskat		50.385	3.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.165	54.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.550</b>	<b>57.725</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>63.550</b>	<b>57.725</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.512.649</b>	<b>8.208.835</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Noter

2024

2023

### 1. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.